ir grąžinti tokios būklės, kokios jis jam buvo perduotas, atsižvelgiant į normalų susidėvėjimą.  
1.2. Perduodamas turtas: 

Pavadinimas Kiekis Rinkos vertė (nurodyti skaičiais  Eur, 00 ct ir 
žodžiais) Eur be PVM 

Automatinis imunohematologinis 
analizatorius Erytra Eflexis   

1 kompl. 45000,00  
(keturiasdešimt penki tūkstančiai eurų, 00 ct)  

Automatinis imunocheminių tyrimų 
analizatorius Phadia 250    

1 kompl. 15000,00  
(penkiolika tūkstančių eurų, 00 ct) 

1.3. Įranga [nauja, nenaudota; nenauja, naudota (nereikalingą išbraukti)].  
1.4. Perduodamas Turtas turi būti be trūkumų, pilnai paruošiamas eksploatacijai – instaliuojamas, 
sukalibruojamas, metrologiškai patikrintas (jei tai taikoma).